ﬁ H5 — Tork PeakServe® fiir Endlos-

Handtticher
Think ahead.

Tork PeakServe® Mini Continuous™ Hand Towel
Dispenser Black

Artikel 552558

System H5 — Tork PeakServe® fiir
Endlos-Handtlcher

Material Plastic
10.1 cm

49.1 cm

36.7 cm

Farbe Black

Besonders schlankes Design: Attraktiv und
platzsparend

Hohe Kapazitat: weniger
Wartungsaufwand und geringeres Risiko
von Papierengpassen.

Einfache und bequeme Tuchentnahme
durch unser patentiertes Endlos-
Handtuchspendersystem

Handtticher nachfillen, wann es lhnen
passt. Mehr Flexibilitdt bedeutet mehr Zeit
flr Reinigungsarbeiten

Die Ausgabe der Endlos-Handtiicher
innerhalb von drei Sekunden sorgt fur
einen verbesserten Besucherdurchlauf
ohne lastige Wartezeiten

Kompression bedeutet 250 % mehr
Handtticher und damit eine geringere
Wahrscheinlichkeit, dass sie ausgehen —
im Vergleich zu den Nachfillpackungen
von Tork Universal und Tork Xpress®
Spender fir Multifold Handtlicher

Tork PeakServe®: the latest innovation designed for
high-traffic washrooms where staff needs to maximize
cleaning time and maintain a good flow of people.
Compatible with Tork PeakServe® Continuous™; hand
towels, the system has a very high capacity of 1230
towels, which can be dispensed quickly and without
interruption to keep the flow. The compressed refills are
fast to fill, can be topped up at any time and are easy to
store and transport, enabling staff to focus on cleaning,
not refilling.

www.tork.at
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Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Breite

Hohe

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322541136585
1

491 mm
367 mm
101 mm
18.2dm3
27409
27409

Plastic bag

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322541136585
1

1

121 mm

379 mm

542 mm

24.86 dm3
2.7kg

3.3kg

Carton

7322541213606
60

60

1995 mm

800 mm

1200 mm

1.49 m3

164.4 kg

201 kg

H5 — Tork PeakServe® fur Endlos-Handtiicher

Kompatible Produkte

Tork PeakServe®

Endlos(TM)-Handtticher 100585

Ahnliche Produkte

551100

553008

460005

Produktzertifikate

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



