

Tork PeakServe® Mini Continuous™ Hand Towel Dispenser Black



Artikel	552558
System	H5 – Tork PeakServe® für Endlos-Handtücher
Material	Plastic
	10.1 cm
	49.1 cm
	36.7 cm
Farbe	Black

Tork PeakServe®: the latest innovation designed for high-traffic washrooms where staff needs to maximize cleaning time and maintain a good flow of people. Compatible with Tork PeakServe® Continuous™; hand towels, the system has a very high capacity of 1230 towels, which can be dispensed quickly and without interruption to keep the flow. The compressed refills are fast to fill, can be topped up at any time and are easy to store and transport, enabling staff to focus on cleaning, not refilling.

www.tork.at

- Besonders schlankes Design: Attraktiv und platzsparend
- Hohe Kapazität: weniger Wartungsaufwand und geringeres Risiko von Papierengpässen.
- Einfache und bequeme Tuchentnahme durch unser patentiertes Endlos-Handtuchspendersystem
- Handtücher nachfüllen, wann es Ihnen passt. Mehr Flexibilität bedeutet mehr Zeit für Reinigungsarbeiten
- Die Ausgabe der Endlos-Handtücher innerhalb von drei Sekunden sorgt für einen verbesserten Besucherdurchlauf ohne lästige Wartezeiten
- Kompression bedeutet 250 % mehr Handtücher und damit eine geringere Wahrscheinlichkeit, dass sie ausgehen – im Vergleich zu den Nachfüllpackungen von Tork Universal und Tork Xpress® Spender für Multifold Handtücher

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322541136585	7322541136585	7322541213606
Stücke	1	1	60
Verbrauchseinheit	-	1	60
Breite	491 mm	121 mm	1995 mm
Höhe	367 mm	379 mm	800 mm
Länge	101 mm	542 mm	1200 mm
Menge	18.2 dm ³	24.86 dm ³	1.49 m ³
Nettogewicht	2740 g	2.7 kg	164.4 kg
Bruttogewicht	2740 g	3.3 kg	201 kg
Verpackungsmaterial	Plastic bag	Carton	-

Kompatible Produkte

**Tork PeakServe®
Endlos(TM)-Handtücher**

100585

Ähnliche Produkte



551100



553008



460005

Produktzertifikate

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026